



سه‌شنبه ۱۳ اسفند ۱۳۹۸
وطن امروز | شماره ۲۸۸۱

ورزشی

خبر

AFC: این هفته تکلیف بازی‌های انتخابی جام جهانی را اعلام می‌کنیم

کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد با همکاری فیفا این هفته درباره بازی‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ تصمیم‌گیری می‌کند. کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد: مسوولان کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ و جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ که قرار است در ماه‌های مارس و ژوئن برگزار شوند، تصمیم نهایی را بگیرند. با توجه به وضعیت موجود در کشورهای آسیا به خاطر شیوع ویروس کرونا، کنفدراسیون فوتبال آسیا بر خود لازم دانست درباره سلامتی بازیکنان و هواداران تصمیم‌گیری کند. به همین خاطر مشورت‌های اولیه در این زمینه با نمایندگان شرق آسیا انجام شد. در شرایط کنونی بسیاری از کشورها حاضر نیستند میزبان مسابقات باشند یا به کشورهای دیگر سفر کنند. AFC به همراه فیفا با نمایندگان کشورهای غرب آسیا نیز جلسه‌ای برگزار می‌کند تا در نهایت تصمیم نهایی درباره این رقابت‌ها را بگیرد. بعد از برگزاری این جلسات با نمایندگان کشورهای آسیا، فیفا و AFC تصمیمات خود را درباره بازی‌های مقدماتی جام جهانی اعلام می‌کنند.

یادداشت

بحران پس از برگزیت

ادامه از صفحه اول

... چیزی شبیه به کشورهای مشترک‌المنافع پادشاهی متحده بریتانیا که تنها نام آن باقی مانده است! فراموش نکنید اساسا اتحادیه اروپایی پس از جنگ دوم جهانی و برای جلوگیری از جنگی جدید تشکیل شد و هدف آن از ابتدا فدرالیسم و همگرایی یا تبدیل شدن به ایالات متحده دوم نبوده است و از زمانی که تهدید یک جنگ اروپایی کاهش یافته، ضرورت پابندی به تعهدات اتحادیه نیز کم‌رنگ شده است.

اقدامات ترمیمی شورای اروپا مثل ازسرگیری مذاکرات پیوستن کشورهای حوزه بالکان به اتحادیه، برای نجات از بحران برگزیت تنها نقش کافی نیست بلکه می‌تواند اثر معکوس بگذارد چرا که کشورهایی مثل مقدونیه شمالی، صربستان و مونته‌نگرو آنقدر ناتوان اقتصادی هستند که بار روی بار گران مشکلات اقتصادی اتحادیه خواهند گذاشت. در طرف انگلیسی، طلاق به این اندازه به‌طور خوبی نبوده است. چون تازه بریتانیایی‌ها به فکر احیای روحیه خاص انگلیسی و هویت ملی افتاده‌اند و واژه اتحادیه اروپایی را از گزرنامه بریتانیا حذف کرده و رنگ قرمز آن را به رنگ آبی که همان رنگ قیل از پیوستن به اتحادیه است تغییر داده‌اند. همچنین وزیر کشور بریتانیا نیز قوانین سختگیرانه جدید مهاجرت را به منظور انگلیسی‌تر کردن جامعه مدنی بریتانیا پیشنهاد داده است. به علاوه اینکه بریتانیا در سودای رسیدن به عشق قدیمی خود یعنی آمریکا دست به این طلاق سخت زد و با فاصله رابطه جدید را آغاز کرد به عنوان نمونه نخست‌وزیر بریتانیا کاملاً همسو با ترامپ جدید فشار حداکثری بر ایران را برای تحمیل توافق خرید نفت به کار بست. همچنین آمریکا پس از اطلاع به بریتانیا مرتکب جنایت ترور سردار شهید سلیمانی شد. در واقع بریتانیا چنانچه بر چندصدایی داخلی همچون استقلال خواهی اسکاتلند فائق آید در آینده [امیان‌مدت] ثبات اقتصادی بیشتری را تجربه خواهد کرد چون اولا هزینه‌های اتحادیه را نمی‌پردازد، ثانیا در روابط اقتصادی با جهان آزادتر خواهد بود و ثالثا از نظر سیاسی بر اتحاد با آمریکا تکیه خواهد کرد.

ایالات متحده اروپایی ضعیف و کاملاً پیرو را در برنامه دارد بنابراین نوع رابطه حاکم و محکوم را پیش خواهد گرفت تا اروپا توان استقلال خواهی نیابد. همچنین از بریتانیا که حالا دیگر عضو اتحادیه نیست ولی بر اروپا تأثیر مستقیم و قوی دارد، به عنوان نایب سیاسی استفاده خواهد کرد و در واقع از این به بعد انگلیس سخنگوی آمریکا در اروپا خواهد شد.

جمهوری اسلامی ایران که خطره تلخی از همکاری با اتحادیه اروپایی در برجام دارد، پس از برگزیت و آشکارتر شدن مواضع ملی اعضای اتحادیه در قبال ایران، بهتر است بر روابط دوجانبه با هر یک از اعضای میانه‌رو اتحادیه متمرکز شود تا شاید هم از نظر سیاسی مواضع خود را تقویت کند و هم از نظر اقتصادی مقاصد جدیدی تعریف کند.

✽ کارشناس ارشد مطالعات جهان

تمام بازی‌های لیگ قهرمانان در منطقه شرق هم به تعویق افتاد

کنفدراسیون فوتبال آسیا بازی‌های هفته سوم لیگ قهرمانان در منطقه شرق را هم به خاطر کرونا به تعویق انداخت. کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از جلسه با نمایندگان شرق آسیا اعلام کرد تمام بازی‌های هفته سوم لیگ قهرمانان در این منطقه نیز به خاطر شیوع ویروس کرونا به تعویق افتاد. پیش از این بازی‌های هفته سوم لیگ قهرمانان در منطقه غرب به تعویق افتاده بود.



مراسم تشییع پیکر جهان پهلوان «سیامند رحمان» برگزار شد

وداع با قهرمان خندان

پزشکی اعزامی کمیته ملی پارالمپیک انجام شد. در این مرحله از معاینات، معاینه کامل قلبی از سیامند رحمان انجام شد، حتی نوار قلب هم گرفته و اکوکاردیوگرافی هم انجام شد. جایکی با بیان اینکه نظر جمعی تیم پزشکی این بود که سیامند رحمان مشکل حاد قلبی ندارد، خاطرنشان کرد: در معاینات پزشکی اشاراتی به کوچک‌ترین مشکل قلبی در وضعیت سیامند رحمان نشد و به همین دلیل وی مشکلی برای ادامه تمرین و ورزش نداشت و این اجازه به او داده شد.

رئیس کمیته پزشکی کمیته ملی پارالمپیک در واکنش به مباحث مطرح‌شده مبنی بر احتمال ابتلای سیامند رحمان به ویروس کرونا گفت: ابتلا به ویروس کرونا به شرایط فضا و خود فرد بستگی دارد. درباره اینکه مرحوم رحمان علائمی از ابتلا نداشتند، وی در عین حال یک موضوع دیگر را هم یادآور شد و گفت: درباره افرادی که به ورزش سنگین و حرفه‌ای مشغولند و جثه بزرگی هم دارند، احتمال «مرگ ناگهانی» وجود دارد. کمالینکه خیلی از ورزشکاران و بوکسور فوتبالیست‌ها در جریان بازی به همین دلیل جان خود را از دست داده‌اند. این افراد در واقع بدون هیچ پیش‌بینی‌ای و به دلیل تأثیراتی که ورزش سنگین روی وضعیت قلبی آنها می‌گذارد، جان خود را از دست می‌دهند.

این مقام مسوول در کمیته ملی پارالمپیک با تأکید دوباره بر اینکه طی هیچ معاینات قلبی و عروقی انجام شده از سیامند رحمان، وی هیچ مشکل حادی در این زمینه نداشت، تأکید کرد: درباره ویروس کرونا و مبتلا شدن احتمالی مرحوم رحمان به آن که باعث مرگش شده باشد، مرکز بهداشت و درمان آشنویه باید اظهارنظر کند. در گزارش پزشکی‌ای که من در جریان آن قرار گرفته‌ام، هیچ اشاراتی به این مسأله نشده است.

تحت نظر پزشکی هستند. این موضوع در رابطه با پارالمپین‌هایی که برای پارالمپیک کسب سهمیه می‌کنند، دقیق‌تر و با برنامه‌تر دنبال می‌شود، به طوری که در فواصل زمانی مشخص، معاینات پزشکی لازم درباره آنها انجام می‌شود. وی ادامه داد: مرحوم رحمان هم جزو ورزشکارانی بود که تحت نظارت کامل پزشکی کمیته ملی پارالمپیک قرار داشت، حتی با وجودی که وی خارج از تهران سکونت داشت و تمریناتش را هم به صورت غیرمتمرکز همانجا دنبال می‌کرد. آخرین معاینه پزشکی مرحوم رحمان همین ۲ ماه پیش در بیمارستان تخصصی سیدالشهدای آشنویه و با حضور تیم

البته این مسأله توسط هیچ مقام مسوولی تأیید نشده است. دکتر زهرا جایکی، رئیس کمیته پزشکی کمیته ملی پارالمپیک ایران هم از ارتباط این موضوع با دلیل درگذشت قوی‌ترین مرد جهان از این بی‌اطلاعی کرد اما در عین حال توضیحاتی در رابطه با این اتفاق تأسفبار و دلایل احتمالی آن ارائه کرد. این مقام مسوول در کمیته ملی پارالمپیک در گفت‌وگو با مهر با تأکید بر اینکه مرحوم سیامند رحمان جزو ورزشکارانی بود که به خاطر کسب سهمیه پارالمپیک به لحاظ پزشکی و سلامت تحت نظر ویژه بود، گفت: ورزشکاران پارالمپیک‌چی به خاطر شرایط خاصی که دارند معمولاً

سلیمی، سیامند بعد از المپیک بودلداری ام‌داد



قهرمان وزنه‌برداری المپیک ۲۰۱۲ لندن می‌گوید: سیامند رحمان همیشه در همه موفقیت‌ها و شکست‌ها جزو اولین نفراتی بود که به من پیام می‌داد. بهداد سلیمی درباره درگذشت سیامند رحمان، قوی‌ترین مرد پارالمپیک جهان اظهار داشت: اتفاق خیلی ناراحت‌کننده‌ای بود، من که شوکه شدم. جدا از اینکه من و سیامند همرشته بودیم، دوست خیلی خوبی هم برایم بود. پسر مودب، باحیا و دوست‌داشتنی‌ای که متأسفانه دیگر در جمع ما نیست. همه از مرگ او ناراحت شدیم، جامعه ورزش قطعاً از این اتفاق خیلی ناراحت است. ورزشکار خیلی بزرگی بود و متأسفم که دیگر او را در جمع خود نخواهیم داشت. وی با تأکید بر اینکه خاطرات زیادی از سیامند رحمان دارد، تأکید کرد: همیشه در همه موفقیت‌ها و شکست‌ها جزو اولین نفراتی بود که به من پیام می‌داد. در بحث خداحافظی‌ام از دنیای قهرمانی در بازی‌های آسیایی جاکارتا در وقتی خبر را شنیدم، با من تماس گرفت و خیلی تلاش کرد مرا از این تصمیم منصرف کند اما من تصمیمم را گرفته بودم و تغییر ندادم. او از این بابت ناراحت بود. دارنده ۲ طلا، یک نقره و یک برنز وزنه‌برداری قهرمانی جهان با اشاره به المپیک ۲۰۱۶ ریو که به دلیل اتفاقات رخ داده در بخش داوری و حاشیه مسابقات از رسیدن به مدال بازماند، تصریح کرد: همان‌طور که گفتم همیشه جزو اولین کسانی بود که در موقعیتی با من تماس می‌گرفت. بعد از ریو هم با هم صحبت کردیم و دلدارای ام‌داد.



میزان آسیب‌دیدگی حمیده عباسعلی هنوز مشخص نیست

نگرانی درباره بانوی طلایی کاراته

از سوی دیگر سیدحسین طباطبایی، رئیس فدراسیون که از لحظه آسیب‌دیدگی با کادر فنی در ارتباط بود، در تلاش است شرایط بازگشت وی به تهران را در بهترین شرایط فراهم کند. با توجه به مشکل شیوع بیماری کرونا و کاهش شدید پروازهای خارجی به تهران، در این باره مشکلاتی وجود دارد، با این وجود عباسعلی در نهایت تا پایان هفته جاری به تهران بازخواهد گشت. حمیده عباسعلی موفق شد با کسب سومین مدال طلای خود در سال ۲۰۲۰ سهمیه حضور در بازی‌های المپیک را کسب کند و امیدواریم در فاصله ۴ ماه تا آغاز این رقابت‌ها، وی بتواند به روی تاتامی مسابقات بازگردد.

■ احتمال پارگی رباط
سرمری تیم ملی کاراته بانوان ایران، آسیب‌دیدگی حمیده عباسعلی را جدی دانست و گفت: به احتمال زیاد با پارگی

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود دانش افزاری سانا در تاریخ ۱۳۹۸،۰۴،۱۷ به شماره ثبت ۵۴۳۶۸۵ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۵۱۰۵۹ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد

موضوع فعالیت: طراحی وب سایت ، ارائه کلیه خدمات انفورماتیک ، فناوری اطلاعات (آی تی) و شبکه ، خرید و فروش ، صادرات و واردات کلیه کالا های مجاز ، اخذ وام ، اعتبارات و کارت های نقدی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ، بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه ای امکان تفریحی ، رستورانی و مراکز خرید به افراد حقیقی و حقوقی و مشاوره در مورد میزان بودجه ، طراحی و تولید ، برنامه نویسی و پشتیبانی کلیه نرم افزار های غیر فرهنگی و غیر هنری و سخت افزار ، شرکت در کلیه مناقصات دولتی و خصوصی ، مشارکت و انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ، تحقیقات بازاری ، طراحی و تولید ویدئو و عکس غیر فرهنگی و غیر هنری، طراحی لوگو ، برنامه ریزی و اجرای تئوری های نوین کسب و کار ، طراحی مدل کسب و کار ، انتقال تکنولوژی ، طراحی و مدیریت سایت و فروش سهام در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، تهرانپارس ، خیابان آیت الله خوشوقت [حجرین عدی] ، خیابان شهید نادیه خاوری (۱۶۶)غربی، پلاک ۱ ، طبقه دوم ، واحد ۴ کدپستی ۱۶۵۳۹۹۵۴۳۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم پریسا مظفری به شماره ملی ۰۰۱۹۱۹۹۶۷۸ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای محمدصادق عبدالهی به شماره ملی ۴۷۱۰۶۰۲۵۲۲ دارنده ۹۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم پریسا مظفری به شماره ملی ۰۰۱۹۱۹۹۶۷۸ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمدصادق عبدالهی به شماره ملی ۴۷۱۰۶۰۲۵۲۲ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : در نتیجه : آقای محمد صادق عبدالهی به سمت رئیس هیات مدیره و خانم پریسا مظفری به سمت نائب رئیس هیات مدیره انتخاب شدند . ضمناً با تصویب هیات مدیره آقای محمد صادق عبدالهی به سمت مدیر عامل برای مدت نامحدود انتخاب و قبولی خود را اعلام نمود . مقرر شد چکها و اسناد تعهد آور شرکت پس از تصویب هیات مدیره با امضا آقای محمد صادق عبدالهی (مدیرعامل و رئیس هیات مدیره) و خانم پریسا مظفری (نائب رئیس هیات مدیره) و مهر شرکت معتبر و اوراق عادی با امضا آقای محمد صادق عبدالهی (مدیرعامل و رئیس هیات مدیره) و مهر شرکت معتبر خواهد بود . اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانشار وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۹۷۰۶)

آگهی تغییرات موسسه راهبر زیست بوم کسب و کار شریف به شماره ثبت ۴۵۶۴۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۷۱۸۷۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۱۱،۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد به موضوع فعالیت موسسه موارد ذیل الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: "مدیریت منابع انسانی و مدیریت پروژه و مدیریت اجرایی در راستای اقتصاد مقاومتی انجام کلیه فعالیتهای فوق در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم اخذ انواع وام و اعتبار، سپرده ، ودیعه و تسهیلات ربایی و ارزی و انواع ضمانتنامه ربایی و ارزی و موارد مشابه تحت هر عنوان از بانکها، موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی مجاز و صندوقهای فناوری خصوصی و دولتی، اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی ارائه خدمات پیمان مدیریت برای اجرای پروژه ها ارائه خدمات توانمند سازی و توسعه دهنده کسب و کارهای نوآور و نوپا در قالب ایجاد و مدیریت شتابدهنده کسب و کارها شرکت در مناقصات و مزایدهات و امور پیمانی، واردات و صادرات کلیه کالاهای بازرگانی امضاء:شرکا، سجاد، روستازاد امین میرزایی مجتبی حمیدیان طراحی، نظارت، اجرا، ساخت، مشارکت و مشاوره در کلیه پروژه های عمرانی، بازاریابی از قبیل احداث ساختمان، سوله، زمینها و سالنهای ورزشی و نمایشی و ایجاد فضاهای کسب و کار استراتژیک، دانش بنیان، دانشگاهی و ایستگاه های فناوری ارائه زیرساختهای فنی، حقوقی و بازرگانی ، مشارکت، مدیریت، خرید و فروش، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی انجام مستقیم و مشارکتی کلیه فعالیتهای فوق و در صورت لزوم پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح"

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۰۸۵۶)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی تاکسیرانی ورامین به شماره ثبت ۷۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۵۸۴۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۰۸،۱۳ و مجوز شماره ۹۸۲،۰۱۰۶،۲۵۱۲۴۳ مورخه ۹۸،۰۹،۲۷ اداره تعاون ،کار و رفاه اجتماعی شهرستان ورامین تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -آقایان مجید شیرکوند به کدملی ۰۰۵۲۳۳۷۱۳۱ به سمت بازرسی اصلی و رضا تاجیک به کدملی ۰۴۲۱۸۲۲۴۷۳ بسمت بازرسی علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. -ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۷ به تصویب مجمع رسید. حجت الله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ورامین (۷۸۴۳۴۶)

آگهی تغییرات شرکت سفیر خدمت گستر ایرانیان سهامی خاص به شماره ثبت ۴۸۰۷۱۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۹۳۴۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۰۲،۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آدرس شرکت به استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، قلمی ، خیابان کارگر شمالی ، کوچه چهارم ، پلاک ۲۳ ، طبقه اول ، واحد ۶ کد پستی ۱۴۳۹۳۹۲۸۵ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۷۵۳۲۷)